120 555,00 Kč 

25 316,55 Kč 

145 871,55 Kč

cena za výkon inženýrské činnosti za zajištění stavebního povolení 262 880,00 Kč
55 204,80 KčDPH 21 %

celkem 318 084,80 Kč

cena celkem bez DPH 

DPH 21 %
1 040 115,00. Kč 

218 424,15 Kč
cena celkem s DPH 1 258 539,15 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěpadesátosmtisícpětsettřicetdevětkorunčeskýchpatnáct 
haléřů)

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 

nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle čl. III. této smlouvy. 
Podrobná kalkulace je přílohou smlouvy.

Ostatní ujednání čl. V. zůstávají nezměněna.